
香粧品支部会員各位 

                        2025 年 6 月吉日 

                        香粧品支部 

                        支部長 亀 田 宗 一 

  

第 7 回香粧品支部総会の案内 

 

拝啓 梅雨の頃、会員各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し

上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度近畿大学出身企業が関西万博 2025 に選定され、2025/4/13～4/20

大阪ヘルスケアパビリオンに展示され、その後は 2025/8/1～11/30 まで大阪科学

技術館にて長期間展示されます。 

近畿大学出身企業として大きく母校をアピールする機会を持つことができま

した。 

余興のマジシャン柴坂隼人さんは世界マジックショーで優勝される日本を代

表する方でマジックなのか超能力なのかを目の前で見て頂きます。帰りのお土

産には関西万博に提供している『ハンドソープ』と災害時に必要な水無しで使

えるドライ防災シャンプー他をプレゼントいたします。 

新しい企画と納得の行く会費で第 7 回香粧品支部総会を下記要領にて開催い

たしますので、是非ご出席賜りますようお願い申しあげます。 

                                 敬具 

記 

 

総会日時     2025 年 7 月 26 日（土曜日） 

         午後 6 時 00 分～午後 9 時 00 分 

         午後 5 時 30 分開場  

総会       午後 6 時 00 分～午後 6 時 30 分 

講演       午後 6 時 30 分～午後 7 時 00 分  

         ﾓｱｺｽﾒﾃｨｯｸｽ(株)代表取締役 

         亀田 宗一 

         関西万博選定 25 年後の化粧品 

懇親会      午後 7 時 00 分～午後 9 時 00 分 マジックショーなど 

場所       ホテル日航大阪７階 「フォンタナの間」 

住所       〒542-0086 大阪市中央区西心斎橋 1-3-3 

          電話  06-6244-9111 

          ﾌｧｸｼﾐﾘ 06-6244-9112 

会費       10,000 円 

問合せ先     香粧品支部長 亀田宗一 電話 072-363-7070 

 

 

 


